
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 
 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

   от 05.05.2013 г.                                                                                  № 580 

 

О  выдаче временных направлений в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

      В соответствии с Порядком комплектования муниципальных  

образовательных учреждений Тихвинского района, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования,  утвержденных 

приказом комитета по образованию от 14.02.2013 года 143,  приказом 

комитета по образованию от 08.05.2013 года № 485 «О  комплектовании 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 

2013-2014 учебный год» на основании информации, представленной 

заведующими муниципальных дошкольных образовательных учреждений о 

наличии свободных временных мест в дошкольных образовательных 

учреждениях, заявлений родителей (законных представителей) о 

предоставлении временных  мест  и  протоколом комиссии № 8 от 

31.05.2013г, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ивановой О. В., ведущему специалисту  комитета по образованию:  

1.1. Провести  выдачу временных  направлений  в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения в приемный день – вторник с 

14 ч до 17 ч  согласно утвержденных списков. (Приложение № 1-7). 

1.2. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского района в разделе 

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org). 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений: 

2.1 . Уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении 

временного места в учреждении и дне выдачи направления (согласно 

списку). 

2.2 . При отказе родителей занять предложенное место в учреждении 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе от места. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель                                            

комитета по образованию                                                             В.А. Ефимов  
 

Иванова О.В., 58150 



Приложение № 1  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 
 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ «ЦРР»  д/с   №3 «Радуга» 

 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка  Возрастная 

группа 

1.  Бадура Наташа 6-7 

2.  Васильева Лена 6-7 

3.  Гринев Владислав 6-7 

4.  Лиховских Настя 6-7 

5.  Мельников Александр 6-7 

6.  Менюшков Дима 6-7 

7.  Недорезов Никита 6-7 

8.  Савенко Катя 6-7 

9.  Серебряков Игорь 6-7 

10.  Тихоненко Владислава 6-7 

11.  Осадкин Станислав 6-7 

12.  Зубарев Иван 6-7 

13.  Веселова Тася 6-7 

14.  Гусейнов Ярослав 
6-7 

15.  Донгузов Коля 6-7 

16.  Ларионов Егор 6-7 

17.  Цветков Алексей 
6-7 

18.  Герасимов Денис  6-7 

19.  Игнатьева Варвара  6-7 

20.  Коптяевская София  6-7 

21.  Рюмин Вячеслав  6-7 

22.  Скрябина Виктория  6-7 

23.  Федоров Дмитрий  6-7 

24.  Щербакова Ксения  6-7 

25.  Комиссарова Анна  6-7 

26.  Акс Илона  6-7 

27.  Баринова Ксения  6-7 



28.  Боровской Максим 6-7 

29.  Гиглавая Дария  6-7 

30.  Гусарова Олеся  6-7 

31.  Ким Николай  6-7 

32.  Климовская Виктория  6-7 

33.  Клинецкая Таисия  6-7 

34.  Конова Анна  6-7 

35.  Матвеев Андрей  6-7 

36.  Москалёв Александр  6-7 

37.  Пятихина Алина  6-7 

38.  Смирнова Ксения  6-7 

     39. Шевченко Тимофей  6-7 

     40. Рагушинский Саша 6-7 

     41. Щебелев Кирилл 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ д/с ОВ   №4 «Россияночка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Веселова  Кира  6-7 

2. Баринова Алена  6-7 

3. Веселов Марк  6-7 

4. Виноградов Никита  6-7 

5. Давиденко Ульяна  6-7 

6. Дресвин Александр  6-7 

7. Дьякова Ольга  6-7 

8. Кадов Кирилл  6-7 

9. Колесов Максим  6-7 

10. Корнейцева Анастасия  6-7 

11. Кузнецова Екатерина  6-7 

12. Власова Вероника  6-7 

13.  Зверева Александра 6-7 

14. Пашков Павел 6-7 

15. Сырбу Мария   6-7 

16 Агеева Дарья  6-7 

17 Бабурова Диана  6-7 

18 Бакулина Диана  6-7 

19 Богатырёва Виктория  6-7 

20 Гриднев Игорь  6-7 

21 Ерофеева Марьяна  6-7 

22 Крутикова Елизавета  6-7 

23 Насонов Егор  6-7 

24 Павлова Полина  6-7 

25 Огородников Александр  6-7 

26 Шаршова Варвара  6-7 

27 Яблочкина Светлана  6-7 

28 Ефимов Сергей  6-7 

29 Лободина Алина  6-7 

30 Пентешин  Саша 6-7 

31 Краснобаев Валера 6-7 

32 Полетаев Денис 6-7 

33 Бородулин  Дима  6-7 

34 Горский Степан 6-7 

35 Дроздов Егор 6-7 

36 Семенов Никита 6-7 



37 Писков  Алексей 6-7 

38 Лобанов Александр 6-7 

39 Конакова  Дарья 6-7 

40 Антонов Кирилл 6-7 

41 Сидельников Даниил 6-7 

42 Климов Николай 6-7 

43 Иванова Валерия 6-7 

44 Виноградова Татьяна 6-7 

44 Хомяклв Егор 6-7 

45 Смирнова Настя 6-7 

46 Бойцев Даня 6-7 

47 Иванова Катя 3-4 

48 Хотт Жанна 4-5 

49 Матросова Лейсан 3-4 

50 Дмитриева Настя 3-4 

51 Петрова Валерия 3-4 

52 Петрова Василиса 3-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 
 

  

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ д/с  КВ №5 «Незабудка» 

 

№п/п Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастная группа 

1. Борисов Егор 6-7 

2. Галкина Майя 6-7 

3 Головинский Филипп 6-7 

4 Гусаров Илья 6-7 

5 Новикова Дарья 6-7 

6 Фатькина Ольга 6-7 

7 Фомичёва Таисия 6-7 

8 Грамма Алёна 6-7 

9 Кутузова Валентина 6-7 

10 Кривоусов Степан 6-7 

11 Николаева Варвара 6-7 

12 Рыжкова Дарья 6-7 

13 Селиков Герман 6-7 

14 Абдуллаев Марат 6-7 

15 Реготова Елизавета 6-7 

16 Боровская Лика 6-7 

17 Козлов Владислав 6-7 

18 Кузнецова Любовь 6-7 

19 Чешкова Алёна 6-7 

20 Дедов Егор 6-7 

21 Девятин Савелий 6-7 

22 Капитонов Кирилл 6-7 

23 Трубников Евгений 6-7 

24 Фумелев Егор 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 
 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ д/с  КВ №6 «Улыбка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1 Антропов Максим  6-7 

2 Бровцина Анастасия  6-7 

3 Жарникова Екатерина 6-7 

4 Иванова Ульяна 6-7 

5 Кольцов  Никита  6-7 

6 Кондратьев Владислав  6-7 

7 Котельва Илья  6-7 

8 Кузнецов Михаил  6-7 

9 Курызин Артём  6-7 

10 Ларькин Дмитрий  6-7 

11 Лисовский Алексей  6-7 

12 Маежева  Анастасия  6-7 

13 Медведчикова Мария  6-7 

14 Михайлов Александр  6-7 

15 Морозова  Екатерина 6-7 

16 Набиев  Даниил  6-7 

17 Петров  Иван  6-7 

18 Сазоненко Сергей  6-7 

19 Смирнов  Арсений  6-7 

20 Цветков Павел  6-7 

21 Борновский Матвей  6-7 

22 Сафонова Карина  6-7 

23 Стрелкова Елена  6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 
 

  

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ  д/с  ОВ №7 «Солнышко» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1 Логинова Даша 6-7 

2 Злобина Милана 6-7 

3 Каграманян Альберт 6-7 

4 Гурьянов Никита 6-7 

5 Бордовский Алексей 6-7 

6 Биринова Соня 6-7 

7 Васильева Дуся 6-7 

8 Виноградов Саша 6-7 

9 Маркин Миша 6-7 

10 Рогозина Катя 6-7 

11 Фарутина Варя 6-7 

12 Черневина Алена 6-7 

13 Глушкова Карина 6-7 

14 Лебедев Арсений 6-7 

15 Колгина Варя 6-7 

16 Валентинова Ольга 6-7 

17 Саволайнен Карина 6-7 

18 Ганюкова Влада 6-7 

19 Гиль Иван 6-7 

20 Иванова Вика 6-7 

21 Нагорных Настя 6-7 

22 Котов Кирилл 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ д/с  ОВ №11 «Чайка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1 Антонова Александра 6-7 

2 Заборовский Кирилл 6-7 

3 Панкратьева Алина 6-7 

4 Пискунова Анжелика 6-7 

5 Солянов Вадим 6-7 

6 Черепанов Родион 6-7 

7 Гасанова Сабина 6-7 

8 Заморская Татьяна 6-7 

9 Кузнецов Арсений 6-7 

10 Михайлов Иван 6-7 

11 Молина Алина 6-7 

12 Мухин Даниил 6-7 

13 Никифорова Дарья 6-7 

14 Патрикеева Елизавета 6-7 

15 Приходько Даниил 6-7 

16 Сажин Кирилл 6-7 

17 Смирнова Анастасия 6-7 

18 Фионина Анастасия 6-7 

19 Шмонин Тимофей 6-7 

20 Черепанов Даниил 6-7 

21 Борканникова Марина 6-7 

22 Белоносов Савелий 6-7 

23 Гаак Кир 6-7 

24 Данченко Милана 6-7 

25 Жидкова Валерия 6-7 

26 Кудинова Полина 6-7 

27 Ламаускас Ксения 6-7 

28 Лесницкая Анна 6-7 

29 Мальгин Александр 6-7 

30 Мозолевский Павел 6-7 

31 Мохова Алина 6-7 

32 Шувалов Кирилл 6-7 

33 Нешин Никита 6-7 



Приложение № 7  

                                                                       к приказу комитета по образованию  

от 05.05.2013 г. №  580 
 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

МДОУ  д/с  КВ №14 «Рябинка» 

 

№п/п Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастная группа 

1 Орлов Дмитрий 6-7 

 


